Протокол № 4-6

16.03.2016

 Беркетмэ № 4-6

16.03.2016

Об участии в Республиканском конкурсе

Федерации профсоюзов Республики Татарстан

«Молодой профсоюзный лидер»

Заслушав информацию ведущего специалиста по организационной работе

Электропрофсоюза РТ ВЭП Киршина Александра Сергеевича, а также приняв во

внимание решение Молодежного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП от 14 ноября

2015 года, президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдвинуть кандидатуру председателя Молодежного комитета филиала ОАО

«ТГК-16» Казанская ТЭЦ-3 Бебневой Татьяны Александровны к участию в

Республиканском конкурсе Федерации профсоюзов Республики Татарстан

«Молодой профсоюзный лидер».

2. Техническому инспектору труда, председателю Молодежного совета

Электропрофсоюза РТ ВЭП Шамсетдинову Руслану Габдрашитовичу оказать

организационную поддержку конкурсанту при подготовке и участии в

конкурсе.

Председатель

                Х.Ю. Ахунзянов

Шамсетдинов Р.Г.

8 (843) 238-18-37